РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМИНСКИЙ РАЙОН

Услонское муниципальное образование

ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 29.09.2017 г.                                  № 2                                         с. Услон
Об избрании  состава  постоянных

депутатских комиссий и

председателей постоянных

депутатских комиссий
Руководствуясь ст. 9,17 Закона Иркутской области «Об статусе депутата представительного органа местного самоуправления в Иркутской области», в соответствии со ст. 33 Устава Услонского муниципального образования, Дума

                                                 РЕШИЛА:
1. Образовать из числа депутатов три постоянно действующие комиссии:
1.1. – по регламенту, депутатской этике, связям с общественными объединениями в составе:

      Председатель:       Сижко Т.В.
      Члены комиссии:   Петухов Н.О.

 Толстоухова К.А.
1.2. – по бюджету и финансовой деятельности в составе:

Председатель:        ГлухихН.Д.
Члены комиссии:    Московенко Т.В.

  Стругова В.Г.
1.3. – по природопользованию, экологии, сельскому хозяйству в составе:
Председатель:       Воронцова С.И.
Члены комиссии:   Кузьмин П.А.

 Моисеева А.И.
2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Вестник района».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.

Глава администрации

Услонского МО                                                                         О.А. Сухарев